車輛牌照登記

		車身號碼:

	客戶資料:
	  合約編號:   客戶名稱:   訂車日:     成交課別:     成交業代:

	車輛資料:
	  車身號碼:      製造年月:     車牌號碼:

	車型資料:
	 車型:320D-T F31   車類:F31     原廠代碼:3K31

	車輛車色:
	 A83

	車輛內裝:
	 KCL3

	車輛選配(1):
	  選配代碼:894   說明:Sport Line   運動型窗框   查無定價

	客戶姓名:

	出生年月日:

	身分證字號:

	編一編號:

	地址:

	業務代表:

	付款方式:

	租賃公司:

	貸款公司:

	領牌日期:

	車牌號碼:

	成交價:

	備註:

誠如4/27會議中決議，將此輸入牌照號碼介面，移至合約書項目內，其客戶資料…等均為可修改項目。

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

image2.wmf

0